
ZARZĄDZENIE NR 539/2013
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 26 lipca 2013 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2013 rok.

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz.594), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157 poz.1241) oraz upoważnienia zawartego w § 8 ust. 1 Uchwały Budżetowej Gminy Nowa Dęba na rok 
2013 przyjętej Uchwałą Nr XXVIII/251/2013 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 30 stycznia 2013 roku, 
Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 248.767,-zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym: 

1) dochody bieżące - 241.590,-zł 

2) dochody majątkowe - 7.177,-zł 

Tabela Nr 1 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: w tym:

bieżące majątkowe

1. 852 Pomoc społeczna 241 590 241 590 -

85203 Ośrodki wsparcia 1 020 1 020 -

2010 dot.cel.z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych gminie z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

1 020 1 020 - 

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej,niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
z zajęciach w centrum integracji 
społecznej

1 970 1 970 -

2030 dot.cel.otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

1 970 1 970 - 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

179 300 179 300 -

2030 dot.cel.otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

179 300 179 300 - 

85216 Zasiłki stałe 57 100 57 100 -

2030 dot.cel.otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

57 100 57 100 - 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 200 2 200 -

2010 dot.cel.z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych gminie z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

2 200 2 200 - 

2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

7 177 - 7 177

90019 Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

7 177 - 7 177

Id: F0685160-24FD-4B07-ADAF-AAAC5D9E9E70. Przyjety Strona 1



6260 dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych (dot.z 
WFOŚiGW w Rzeszowie ze środków częściowo 
NFOŚiGW na usuwanie azbestu)

7 177 - 7 177 

Razem: 248 767 241 590 7 177

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 33.355,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym: 

1) dochody bieżące - 7.652,-zł 

2) dochody majątkowe - 25.703,-zł 

Tabela Nr 2 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: w tym:

bieżące majątkowe

1. 600 Transport i łączność 13 388 - 13 388

60016 Drogi publiczne gminne 13 388 - 13 388

6330 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin-dotacja tzw."schetynówka" na 
przebudowę ul.Leśnej w Nowej Dębie 

13 388 - 13 388 

2. 750 Administracja publiczna 400 400 -

75045 Kwalifikacja wojskowa 400 400 -

2010 dot.cel.z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych gminie z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

400 400 - 

3. 852 Pomoc społeczna 7 252 7 252 -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 252 7 252 -

2007 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich (realizacja projektu PO 
KL śr.UE)

6 865 6 865 - 

2009 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich(realizacja projektu PO 
KL śr.budż.pań.)

387 387 - 

4. 926 Kultura fizyczna 12 315 - 12 315

92601 Obiekty sportowe 12 315 - 12 315

6207 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich (budowa budynku 
socjalno-sztaniowego zlikalizowanego obok 
boiska sportowego w miejscowości 
w Cyganach )

12 315 - 12 315 

Razem: 33 355 7 652 25 703

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 592.601,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym: 

Id: F0685160-24FD-4B07-ADAF-AAAC5D9E9E70. Przyjety Strona 2



1) wydatki bieżące - 310.755,-zł 

2) wydatki majątkowe - 281.846,-zł 

Tabela Nr 3 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 845

01008 Melioracje wodne 1 845

Wydatki bieżące 1 845

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 1 845 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 845 

4390 wykonanie ekspertyz,analiz i opinii 1 845 

2. 600 Transport i łączność 3 320

60095 Pozostała działalność 3 320

Wydatki bieżące 3 320

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 320 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 320 

4280 zakup usług zdrowotnych 320 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000 

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3 000 

3. 630 Turystyka 200 000

63095 Pozostała działalność 200 000

Wydatki majątkowe 200 000

z tego 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000 

6050 zagospodarowanie terenu Nad Zalewem w Nowej Dębie 
(k.niekwalifikowane b.gm.)

200 000 

4. 750 Administracja publiczna 3 000

75095 Pozostała działalność 3 000

Wydatki bieżące 3 000

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 3 000 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000 

4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 3 000 

5. 852 Pomoc społeczna 241 590

85203 Ośrodki wsparcia 1 020

Wydatki bieżące 1 020

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 1 020 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 020 

4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.) 1 020 

Id: F0685160-24FD-4B07-ADAF-AAAC5D9E9E70. Przyjety Strona 3



85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej,niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące z zajęciach w centrum integracji 
społecznej

1 970

Wydatki bieżące 1 970

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 1 970 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 970 

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne (podopieczni OPS-
zad.włas.b.pań.)

1 970 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

179 300

Wydatki bieżące 179 300

z tego 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 179 300 

3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.pań.) 179 300 

85216 Zasiłki stałe 57 100

Wydatki bieżące 57 100

z tego 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 57 100 

3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.pań.) 57 100 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 200

Wydatki bieżące 2 200

z tego 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 200 

3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.) 2 200 

6. 900 Gospodarka kimunalna i ochrona środowiska 73 177

90002 Gospodarka odpadami 61 000

Wydatki bieżące 61 000

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 61 000 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 61 000 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000 

4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 9 000 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 10 000 

4120 składki na Fundusz Pracy 2 000 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 10 000 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

12 177

Wydatki majątkowe 12 177

z tego 

1) dotacja na zadania inwestycyjne 12 177 

Id: F0685160-24FD-4B07-ADAF-AAAC5D9E9E70. Przyjety Strona 4



6230 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych ( w tym śr. z dot.WFOŚiGW 
i NFOŚiGW-7.177,-)

12 177 

7. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 938

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 938

Wydatki majątkowe 9 938

z tego 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 938 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (przebudowa 
Samorządowego Ośrodka Kultury w Nowej Dębie wraz 
z termomodernizacją filii w Cyganach - k.niekwalifikowane)

9 938 

8. 926 Kultura fizyczna 59 731

92601 Obiekty sportowe 59 731

Wydatki majątkowe 59 731

z tego 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 59 731 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa 
budynku socjalno-szatniowego zlokalizowanego obok boiska 
sportowego w miejscowości Cygany -k.niekwalifikowane)

59 731 

Razem: 592 601

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 377.189,-zł zgodnie z tabelą nr 4, 
w tym: 

1) wydatki bieżące - 282.602,-zł 

2) wydatki majątkowe - 300.372,-zł 

Tabela Nr 4 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 845

01008 Melioracje wodne 1 845

Wydatki bieżące 1 845

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 1 845 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 845 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 845 

2. 600 Transport i łączność 16 708

60016 Drogi publiczne gminne 16 708

Wydatki bieżące 3 320

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 3 320 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 320 

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 320 

Wydatki majatkowe 13 388

z tego 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 388 

Id: F0685160-24FD-4B07-ADAF-AAAC5D9E9E70. Przyjety Strona 5



6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (przebudowa 
ul.Leśnej w Nowej Dębie wraz z kanalizacją deszczową)

13 388 

3. 630 Turystyka 200 000

63095 Pozostała działalność 200 000

Wydatki majątkowe 200 000

z tego 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000 

6059 zagospodarowanie terenu Nad Zalewem w Nowej Dębie 
(k.kwal.b.gm.)

200 000 

4. 750 Administracja publiczna 3 400

75045 Kwalifikacja wojskowa 400

Wydatki bieżące 400 

z tego  

1) wydatki jednostek budżetowych 400 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 400 

4410 podróże służbowe krajowe (zad.zlec.) 400 

75095 Pozostała działalność 3 000

Wydatki bieżące 3 000

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 3 000 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 000 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000 

5. 852 Pomoc społeczna 7 252

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 252

Wydatki bieżące 7 252

z tego 

1) środki bezzwrotne pochodzące z budżetu Unii 
Europejskiej 

7 252 

4307 zakup usług pozostałych (realizacja projektu PO KL śr. UE) 6 865 

4309 zakup usług pozostałych (realizacja projektu PO KL 
śr.b.pań.)

387 

6. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 66 000

90002 Gospodarka odpadami 61 000

Wydatki bieżące 61 000

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 61 000 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 61 000 

4300 zakup usług pozostałych 61 000 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

5 000

Wydatki majątkowe 5 000

z tego  

6220 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

5 000 

7. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 938

Id: F0685160-24FD-4B07-ADAF-AAAC5D9E9E70. Przyjety Strona 6



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 938

Wydatki majątkowe 9 938

z tego 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 938 

6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (przebudowa 
Samorządowego Ośrodka Kultury w Nowej Dębie wraz 
z termomodernizacją filii w Cyganach-k.kw.b.gm.)

9 938 

8. 926 Kultura fizyczna 72 046

92601 Obiekty sportowe 72 046

Wydatki majątkowe 72 046

z tego 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 72 046 

a) środki bezzwrotne pochodzące z budżetu Unii 
Europejskiej 

20 838 

6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa 
budynku socjalno-szatniowego zlokalizowanego obok boiska 
sportowego w miejscowości Cygany k-kw.UE)

20 838 

6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa 
budynku socjalno-szatniowego zlokalizowanego obok boiska 
sportowego w miejscowości Cyganyk.kw.b.gm.)

51 208 

Razem: 377 189

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010r. Nr 28 poz.146, Nr 96, 
poz.620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz.1726, z 2011 r. Nr 234, poz.1386, 
Nr 240, poz.1429, Nr 291, poz.1707 oraz z 2012r  poz.1530, poz.1548.

Id: F0685160-24FD-4B07-ADAF-AAAC5D9E9E70. Przyjety Strona 7




